
ANUNCIO

Mediante el presente, conforme al artículo 12 del Texto consolidado de la Orden de 2 de marzo de
2015, sobre selección y nombramiento de personal funcionario interino de los Cuerpos al servicio de la
Administración de Justicia en el  ámbito de la Comunidad Autónoma de Andalucía se convoca al
llamamiento que se producirá en el lugar más adelante indicado, para la cobertura, en su caso, de los
puestos igualmente abajo relacionados a:

GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

N.º Orden Apellidos y nombre Cupo
Orden
Bolsa 

1 PUERTAS LOZA, MARÍA DEL MAR G 1

2 BONILLA MUÑOZ, SILVIA G 2

TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

N.º Orden Apellidos y nombre Cupo
Orden
Bolsa 

1 RUIZ MORENO, LETICIA G 7

2 VALLE RODRÍGUEZ, ISABEL G 14

AUXILIO JUDICIAL

N.º Orden Apellidos y nombre Cupo
Orden
Bolsa 

1 CARMONA LUQUE, PATRICIO G 18

2 GARCÍA VILLENA, ENCARNACIÓN G 25
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En cumplimiento del párrafo primero del mencionado artículo, se convoca a un número de miembros
de la bolsa superior, al menos, en un 10% al número de puestos a cubrir. En atención a ello deberá
comparecer: 

GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

Apellidos y nombre Orden Bolsa 

FUENTES BARRAGÁN, JOSEFA 23

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CRISTINA 43

GARCÍA MARTÍNEZ, ANA BELÉN 50

TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

Apellidos y nombre Orden Bolsa 

PARDO BUENDÍA, JOSEFA 17

RIVAS CASTILLO, JOSÉ MANUEL 24

YESTE MAGDALENO, AMALIA 55

COLLADO CERRO, MARÍA PILAR 61

AUDIJE BLAS, MARÍA SOLEDAD 23

JUSTICIA LADRÓN DE GUEVARA, ÚRSULA 93

PUERTAS LOZA, MARÍA DEL MAR (Gestíón) 1

BONILLA MUÑOZ, SILVIA (Gestíón) 2

FUENTES BARRAGÁN, JOSEFA (Gestíón) 23

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CRISTINA (Gestíón) 43

GARCÍA MARTÍNEZ, ANA BELÉN (Gestíón) 50

ROMERO LÓPEZ, JOSÉ JESÚS (Gestíón) 20

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSEFA (Gestíón) 49

MORENO MEDINA, MARÍA VICTORIA (Gestíón) 4

CARMONA LUQUE, PATRICIO (Auxilio) 18

LÓPEZ HIGUERAS, FÁTIMA (Auxilio) 29

MAROTO NAVARRO, MARÍA DEL CARMEN (Auxilio) 37

CAPILLA GARCÍA, ISABEL (Auxilio) 40

QUESADA ÁLVAREZ, JOSÉ MIGUEL (Auxilio) 49

SÁNCHEZ GUERRERO, ANTONIO (Auxilio) 56

MEGÍAS LIZANCOS, JOSÉ ANTONIO (Auxilio) 59

GÓMEZ MARTÍNEZ, DEMETRIO (Auxilio) 61

BALLESTEROS RODRÍGUEZ, MARTA (Auxilio) 70

MORENO FLORES, MARÍA ÁNGELES (Auxilio) 74

MOYA FRANCO, DAVID (Auxilio) 77
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GEMAR ARJONA, MILAGROS (Auxilio) 78

GRANADOS LINDE, MARÍA JOSÉ (Auxilio) 79

MARTÍN CERVILLA, SERGIO (Auxilio) 80

RAYA GARCÍA LUJÁN, M. ROSARIO (Auxilio) 81

MORANTE VALLE, RAMÓN (Auxilio) 82

IGLESIAS GARCÍA, ANTONIO (Auxilio) 83

SANTOFIMIA ÁLVAREZ, CARLOS (Auxilio) 84

PALOMINO FIESTAS, PEDRO (Auxilio) 85

GUTIÉRREZ PLAZA, PATRICIA (Auxilio) 86

MORONES BURGOS, SILVIA (Auxilio) 88

ABAD CABALLERO, ANA LAURA (Auxilio) 89

CALVO RODRÍGUEZ, FRANCISCO SALVADOR (Auxilio) 91

JORGE PULIDO, ISRAEL (Auxilio) 94

REMACHO CASANOVA, JOSÉ JORGE (Auxilio) 4

AUXILIO JUDICIAL

Apellidos y nombre Orden Bolsa 

LÓPEZ HIGUERAS, FÁTIMA 29

MAROTO NAVARRO, MARÍA DEL CARMEN 37

CAPILLA GARCIA, ISABEL 40

QUESADA ÁLVAREZ, JOSÉ MIGUEL 49

PADIAL PEREZ, MARÍA ÁNGELES 52

SANCHEZ GUERRERO, ANTONIO 56

VILCHEZ GUIRADO, MIGUEL ÁNGEL 57

MEGIAS LIZANCOS, JOSÉ ANTONIO 59

GÓMEZ MARTÍNEZ, DEMETRIO 61

PARRAGA  RIZO, SALVADOR 64

PEREZ PEREZ, ISMAEL 68

BALLESTEROS RODRÍGUEZ, MARTA 70

MORENO FLORES, MARÍA ÁNGELES 74

MOYA FRANCO, DAVID 77

GEMAR ARJONA, MILAGROS 78

GRANADOS LINDE, MARÍA JOSÉ 79

MARTÍN CERVILLA, SERGIO 80

RAYA GARCIA LUJAN, M ROSARIO 81

MORANTE VALLE, RAMÓN 82
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IGLESIAS GARCÍA, ANTONIO 83

SANTOFIMIA ALVAREZ, CARLOS 84

PALOMINO FIESTAS, PEDRO 85

GUTIÉRREZ PLAZA, PATRICIA 86

MORONES BURGOS, SILVIA 88

ABAD CABALLERO, ANA LAURA 89

CALVO RODRÍGUEZ, FRANCISCO SALVADOR 91

CRIADO SÁNCHEZ, MARÍADE FÁTIMA 92

ARIZA BAENA, MERCEDES 93

JORGE PULIDO, ISRAEL 94

REMACHO CASANONA, JOSE JORGE 4

RAMOS BELTRÁN, MARÍA 5

RUIZ MORENO, LETICIA (Tramitación) 7

VALLE RODRÍGUEZ, ISABEL(Tramitación) 14

PARDO BUENDÍA, JOSEFA (Tramitación) 17

RIVAS CASTILLO, JOSÉ MANUEL (Tramitación) 24

YESTE MAGDALENO, AMALIA (Tramitación) 55

COLLADO CERRO, MARÍA PILAR (Tramitación) 61

AUDIJE BLAS, MARÍA SOLEDAD (Tramitación) 23

JUSTICIA LADRÓN DE GUEVARA, ÚRSULA (Tramitación) 93

PUERTAS LOZA, MARÍA DEL MAR (Gestión) 1

BONILLA MUÑOZ, SILVIA (Gestión) 2

FUENTES BARRAGÁN, JOSEFA (Gestión) 23

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CRISTINA (Gestión) 43

GARCÍA MARTÍNEZ, ANA BELÉN (Gestión) 50

ROMERO LÓPEZ, JOSÉ JESÚS (Gestión) 20

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSEFA (Gestión) 49

MORENO MEDINA, MARÍA VICTORIA (Gestión) 4
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                              PUESTOS OFERTADOS                                              

CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA
JDO 1ª INSTANCIA N.º 1 GRANADA

T.S.J.A. SALA DE LO SOCIAL GRANADA

CUERPO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTATIVA
JDO PENAL N.º 4 GRANADA

JDO 1ª INST E INSTR N.º 2 BAZA

CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL
JDO PENAL N.º 3 GRANADA

JDO PAZ ALBUÑOL

LUGAR, FECHA Y HORA DE LA CONVOCATORIA: 
Avda de Madrid, núm. 7, planta baja, salón de actos. 
Día 6 de marzo de 2020 a las 9:30 horas

En Granada, a 3 de marzo de 2020

Secretaria General Provincial de Justicia e Interior
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